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İnternet  ve IT Dünyasının Ünlü Beyinleri Bebek İşine El Attı 
 
İsveç’li Bosieboo ürünleri ile bebekler çok daha güvende, ebeveynler cok daha huzurlu. 
 
Bebeklerde ”Plagio (Kafa Yassılaşması Sendromu)” oluşmasını önleyen ve güvenli yatış pozisyonu 
sağlayan FDA onaylı NightForm, bebeklerin ateşini ölçen ve ateş olma durumunda ebeveyni telsiz ile 
bilgilendiren Uzaktan Ateş İzleme Cihazı, çocuk oyun oynarken-gezerken belirli bir mesafeden fazla 
uzaklaştığı zaman ebeveyni uyaran Uzaklık Uyarı Cihazı, güneşin ultraviyole (UV) ışınlarının etkisini 
ölçerek, cocuğa uygulanan koruyucu ürünün yeterliliği konusunda ebeveyni uyararak çocukların  
güvenli bir tatil geçirmelerini  sağlayan UV metre gibi oldukça özgün ürünler sunan Bosieboo nun 
ürün ayrıntıları, www.bosieboo.com.tr internet sitesinde görülebiliyor. 
 
”Bosieboo” markası, tasarladığı ürünler ve ürünleri geliştirme yöntemleriyle olduğu kadar, kurucu ve 
yatırımcılarının kişilikleriyle de ilgi topluyor. 
 
”Bosieboo”nun fikir babası ve kurucusu, kendisi de üç küçük çocuk babası olan İsveç´li Erik 
Stenfors, cocuklarını büyüttüğü üç sene içerisinde ebeveynlere yardımcı olacak ürünlerin eksikliğini 
hissedip bu alanda çalışma kararı almış. Bebekler büyüyüp işi ile tekrar ilgilenmeye başlar başlamaz, 
halen sahiplerinden  biri ve yöneticisi olduğu yatırım sirketi Value Tree Holding’ in altında Bosieboo 
firmasını kurmuş. 
 
Bosieboo nun kurucu ve ortaklarının ilgi çekici profilleri ise şöyle: 
 
Erik Stenfors, İsveç’in en büyük electronik tasarım ve üretim firmalarından birisi olan Note firmasının  
kurucusu ve halen yönetim kurulunda görevine devam ediyor.  
 
İsveç’in tanınmış milyarderlerinden John Wattin, Bosieboo firmasının bağlı olduğu Value Tree 
Holding’in yönetim kurulu başkanlığını yürütmektedir.  Herbiri birer İskandinavya IT devi olan 
Mandator, Enator ve Sigma firmalarinin kurucusu olan John Wattin, aynı zamanda kurucusu olduğu 
Cherryföretagen, MySQL ve Akademikliniken firmalarinin da yönetim kurulu başkanı. 
 
Dünyada herkesin tanıdığı ve kullandığı IP Telefon Programı Skype yi, yakın zamanda Amerikan açık 
arttırma sitesi ve firması Ebay’e 3.9 Milyar dolara satarak dünya milyarderleri arasına girmiş olan 
Niklas Zennström ve özellikle Avrupa’da IT firmalarına yaptığı yatırımlarıyla tanınmış olan Anders 
Wall, Bosieboo nun yeni ortakları arasında. 
 
Internet ve Bilgi Teknolojilerine (IT)  yön veren beyinlerin,  ebeveynelerin hayatını kolaylaştırmak 
amacı ile buluşmalarının, bu alanda yeni bir marka olmayı hedef edinmiş olan Bosieboo markasını 
nereye taşıyacağını hep birlikte göreceğiz.
 
Bosieboo firmasının merkezi Londra’da kuruldu. Bosieboo, üreteceği ürünlere, bini aşkın sayıda 
ebeveynin katıldığı ”ebeveyn panelinde”, ebeveynlerin fikir ve görüşleri doğrultusunda karar veriyor. 
Ebeveynlerin seçtiği fikirler, yine dünyaca tanınmış bir endüstriyel tasarım firması olan  İsveç’li 
Ergonomidesigngruppen firması ile ürüne dönüştürülüp, kaliteli ürünleri ucuza sağlayabilmek amacı 
ile Çin’de üretiliyor. Ergonomidesigngruppen firması, Volvo’ dan Saab’a  ve savaş uçakları JAS’a 
kadar cok geniş bir alanda ergonomik tasarım hizmeti veren bir firma. Üretilecek ürünlerin bebek ve 
çocuklar için güvenliği konusunda ise, İsveç’te bulunan KTH Araştırma Enstitüsündeki, Stokholm 
Uluslararası Oyuncak Araştırma Merkezi’inden (SITREC, Stockholm International Toy Research 
Center) destek alınıyor.   
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Bosieboo, seçilmiş sekiz tasarım harikası özgün ve akıllı ürünü ile Türkiye pazarına giriş yapıyor. 
Bosieboo’nun Türkiye temsilciliği ise, geleneği bozmadan, yine internet ve yazılım geliştirme 
uygulamaları ile faal  firma ”Sigma Yazılım Mühendislik Ltd.” firması tarafından yapılıyor. 
 
Türkiye pazarına verilmesi planlanan özgün ürünler www.bosieboo.com.tr  internet sitesinden 
incelenebiliyor. Yine aynı site üzerinden Türkiye’deki ebeveynlerin katılımı ile oluşacak olan 
”Bosieboo Türkiye Ebeveyn Paneli”ne üye olunabiliyor ve  bu şekilde, Türk ebeveynlerin fikirleri 
sonucunda ortaya çıkabilecek ürün önerilerinin de değerlendirilirek özgün ürün yelpazesine katılımı 
olanaklı kılınıyor. 
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